Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar a serem in-
corporados ao Componente Limite Financeiro da Atenção de Média e
Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar do Estado do Espírito
Santo e do Município de Colatina (ES), no montante anual de R$
720.000,00 (setecentos e vinte mil reais).